
    
Uchwała nr XIX/105/12 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 31.01.2012 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2012 r. 

             
       Na podstawie art. 211 i art.212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art.18 , ust. 2 pkt. 4  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami) ,Rada Gminy Kostomłoty uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
Plan po zmianach: 
  
1. Dochody budżetu gminy   19 441 444,00  zł 
    w tym: dochody bieżące   17 369 348,00 zł 
              dochody majątkowe 2 072 096,00 zł 
 
2. Wydatki budżetu gminy  21 652 455,00 zł 
    w tym: wydatki bieżące  16 566 342,00 zł 
              wydatki majątkowe 5 086 113,00 zł 

 
§ 4 

 
Plan wydatków majątkowych Gminy na rok 2012 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                                                           
 
 
                                                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy      
                                                                                                                     
                                                                                                                                                                       Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały nr XIX/105/12 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 31.01.2012 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy zwiększono o kwotę 140 158 zł, w tym: 
 

1. 50 460 zł - z tytułu zwrotu części dotacji udzielonej gminie Środa Śląska w roku 2009, na podstawie umowy z dnia 27.02.2009 r. na 
realizację zadania „ Przebudowa nawierzchni drogi transportu rolnego Rakoszyce-Czechy”.  
W wyniku odzyskania przez gminę Środa Śląska z Terenowego Funduszu Ochrony Środowiska, części środków wydatkowanych na 
w/w zadanie, zgodnie z zawartą z naszą gminą umową , gmina Środa Śląska dokonała zwrotu części otrzymanej dotacji. 
Środki zostały przeznaczone na zakup lokalu użytkowego pod świetlicę w Świdnicy Polskiej. 
 

2. 89 698 zł – w związku z podpisaniem z Agencją Nieruchomości Rolnej umowy o udzielenie bezzwrotnej pomocy finansowej na 
wykonanie remontu dachu  i lokalu mieszkalnego nr 1 w Budziszowie 13 (wraz z dokumentacją i nadzorem). 

       Po stronie wydatków budżetu kwota wynosi 110 493 zł. 
 

 Ponadto dokonano zmian w planie wydatków budżetu: 
- rozdział 60013 § 4510 – zwiększenie o 3 zł z przeznaczeniem na opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym 
- rozdział 85454 § 4700 – zwiększenie o 300 zł z przeznaczeniem na szkolenia w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały RG Kostomłoty nr XIX/105/12 z dnia 31.01.2012 r.
Plan dochodów budżetu Gminy Kostomłoty

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 50 460,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 460,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 698,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 698,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

89 698,00

Razem: 140 158,00



Załącznik nr 2 do Uchwały RG Kostomłoty nr XIX/105/12 z dnia 31.01.2012 r.
Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 3,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 953,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 953,00

4270 Zakup usług remontowych 110 493,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 460,00

750 Administracja publiczna - 20 798,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 798,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 798,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00

Razem: 140 158,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Kompleksowa kanalizacja sanitarna miejscowości Karczyce 2012 30 000 30 000 30 000 0 0 UG Kostomłoty

2 010 01010 Kompleksowa kanalizacja sanitarna Gminy Kostomłoty 2012 20 000 20 000 20 000 0 0 UG Kostomłoty

3 010 01010 Kompleksowa kanalizacja sanitarna Gminy Kostomłoty- ul. Szpitalna Kostomłoty 2012 10 000 10 000 10 000 0 0 UG Kostomłoty

4 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Kostomłotach - osiedle Zacisze 2012 20 000 20 000 20 000 0 0 UG Kostomłoty

5 010 01010 Zakupy inwestycyjne/odpłatne przeniesienia praw własności/ 2012 30 000 30 000 30 000 0 0 UG Kostomłoty

6 010 01010 Budowa tranzytu wodociągowego Ramułtowice-Budziszów oraz sieci wodociągowej do 
miejscowości Pustynka 2012 30 000 30 000 30 000 0 0 UG Kostomłoty

7 010 01010 Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacja sanitarnej i deszczowej na terenie gminy 
Kostomłoty 2012 2 648 094 2 648 094 1 215 661 0 1 432 433 UG Kostomłoty

8 010 01010 Odbudowa systemu melioracyjnego w obrębie założeń pałacowo-parkowych w 
miejscowości Piotrowice 2012 348 994 348 994 174 497 174 497 0 UG Kostomłoty

9 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piotrowice - część 
wschodnia 2012 20 000 20 000 20 000 0 0 UG Kostomłoty

10 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mieczków 2012 20 000 20 000 20 000 0 0 ZGK Kostomłoty

11 600 60016 Przebudowa mostu w Godkowie 2012 30 000 30 000 30 000 0 0 UG Kostomłoty

12 600 60016 Modernizacja dróg stanowiących własność gminy na odcinku Karczyce-Jarząbkowice oraz 
Chmielów-Wnorów 2012 70 000 70 000 70 000 0 0 UG Kostomłoty

13 600 60016 Budowa drogi do Strefy Aktywności Gospodarczej we wsi Wichrów 2012 80 000 80 000 80 000 0 0 UG Kostomłoty

14 700 70005 Odnowienie pokrycia dachowego na budynku nr 229/2 stanowiącym własność Gminy we 
wsi Osiek 2012 60 000 60 000 60 000 0 0 UG Kostomłoty

15 700 70005 Modernizacja budynku byłego biurowca POM w miejscowości Kostomłoty 2012 52 000 52 000 52 000 0 0 UG Kostomłoty

16 700 70005 Zakupy inwestycyjne 2012 50 460 50 460 50 460 0 0 UG Kostomłoty

17 750 75023 Zakupy inwestycyjne 2012 14 000 14 000 14 000 0 0 UG Kostomłoty

18 801 80101 Utworzenie i modernizacja szkolnych placów zabaw 2012 126 000 126 000 63 000 63 000 0 UG Kostomłoty

19 801 80110 Przebudowa dachu na budynku gimnazjum w Kostomłotach 2011-2012 707 000 642 000 642 000 0 0 UG Kostomłoty

20 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty,miejscowości:Chmielów,Siemidrożyce,Wilków Średzki,Wnorów wraz z 
rozbudową i modernizacją oczyszczalni ścieków w Piotrowicach

2005-2012 11 520 855 25 000 25 000 0 0 UG Kostomłoty

21 900 90004 Zakupy inwestycyjne 2012 23 000 23 000 23 000 0 0 UG Kostomłoty

22 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Siemidrożycach 2011-2013 776 777 298 414 115 000 0 183 414 UG Kostomłoty
23 921 92109 Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Kostomłotach 2012 422 458 422 461 147 587 0 274 874 GOK Kostomłoty
24 926 92695 Zakupy inwestycyjne 2012 15 690 15 690 15 690 0 0 UG Kostomłoty

17 125 328 5 086 113 2 957 895 237 497 1 890 721 

L.p.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia
ł

Nazwa zadania 

RAZEM 

źródła finansowaniaTermin 
realizacji

Planowane 
nakłady 
ogółem

Planowane 
wydatki roku 

2012

Jednostka 
realizująca zadanieśrodki własne 

budżetu dotacje pożyczki BGK

Załącznik nr 3 do Uchwały RG Kostomłoty nr XIX/105/12 z dnia 31.01.2012r.

Plan  wydatków majątkowych gminy Kostomłoty na 2012r . 

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

L.p.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia
ł

Nazwa zadania 
źródła finansowaniaTermin 

realizacji

Planowane 
nakłady 
ogółem

Planowane 
wydatki roku 

2012

Jednostka 
realizująca zadanieśrodki własne 

budżetu dotacje pożyczki BGK

Strona 2


	uchwała-zmiany do budżetu
	Rady Gminy Kostomłoty

	zał. nr. 1-dochody
	doc1

	zał. nr. 2-wydatki
	doc1

	zał.nr 3 -plan wydatków majątkowych
	Arkusz1


